Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 16/2023 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE COORDENADOR DE CURSO
CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA (EAD)

PÓS-GRADUAÇÃO: ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA (PNAP) e ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO
FINANCEIRA,

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS

A Universidade Federal do Cariri (UFCA), por intermédio do Centro de Educação a Distância
(CEAD), Órgão Suplementar à Reitoria, torna público a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS ao edital supracitado, a seguir:

QUADRO 01: RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS
CURSO FUNÇÃO CANDIDATO(A) PTS. CLASSIF

ESPEC. EM GESTÃO
PÚBLICA - UAB

COORDENADOR(A)
DO CURSO
SUPERIOR DE
ESPECIALIZAÇÃO -
UAB

ELIAS PEREIRA LOPES JUNIOR 31,0 1º

Juazeiro do Norte/CE, 14 de dezembro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO

_________________________________________________
Diretor Adjunto do Centro de Educação a Distância (CEAD-UFCA)

		2023-12-14T10:19:57-0300